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Kód produktu L0100306 

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů révy vinné odrůd Arinto,
Bical a Chardonnay vypěstovaných na vinicích portugalské
vinařské oblasti Bairrada - suché

Jasný citrusový vzhled a nazelenalá barva střední intenzity. Je
to víno, které vykazuje výraznou minerální složku spolu s tóny
květin a kořenitými nuancemi. Chuť je mastná, ale s
kyselinkou pro podporu svěžesti. Závěr je dlouhý s mírnou
drsností, což mu dodává gastronomický charakter.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
. Společnost MESSIAS byla založena v roce 1926
panem Baptistou Messias, který působil jako
předseda společnosti až do roku 1973. Vedení a
řízení společnosti je stále v držení potomků téže
rodiny. Messias vyrábí vysoce kvalitní vína z
několika vymezených oblastí: Dao, Bairrada, Douro,
Vinho Verde, Beiras, Terras de Sado a Vinho de
Porto. Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i
toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany a
stopy vajec.

Hlavní parametry
Značka Messias 
Původ Bairrada, Portugalsko 
Barva bílá 
Ročník 2020 

Klasifikace původu DOC & DOP & Denominazione di
origine controllata 

Odrůda Baga, Chardonnay 
Přívlastek Reserva 

Charakter suché & cukr do 4 g/l ( podmíněně
až 9 g/l ) 

Zrání v dubových sudech 
Objem 750 ml
Alkohol ABV 13,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 

Složení odrůdové víno révové s přídavkem
pravé brandy - Acquardente 

Výrobce
Vinhos Messias, S.A. Avenida CM

Baptista, nº 56 3050‑361 Mealhada,
Portugalsko 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


